Professor Osvald

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

que seja realizado a troca de lâmpadas nos postes em toda a extensão da rua: Padre Luiz

Garcia de Oliveira (antiga 44) no bairro Araretama.

INDICAÇÃO N° 101/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE SEJA
REALIZADO A TROCA DE LÃMPADAS NOS POSTES EM TODA A

• EXTENSÃO DA RUA PADRE LUIZ GARCIA DE OLIVEIRA (ANTIGA
44). NO BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 1542/2018
Data: 25/05/2018 - Ho ário: 09:05

11111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

2 8 MAIO 2018

Vereador Canos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a rua está muito escura, pois somente um poste está com a lâmpada

funcionando. Causando uma enorme insegurança para os moradores.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando que seja realizado a troca de lâmpadas nos postes em toda a extensão da rua:
Padre Luiz Garcia de Oliveira (antiga 44) no bairro Araretama.

Pindamonhangaba, 28 de Maio de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1